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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12127012R

2. Emri i subjektit Platon Koxha

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/09/2021

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime dhe shitje kondicionerësh. Riparime elektrike, 
shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise hidro-termodinamike, 
Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim 
llamarine. Tregti me pakice dhe me shumice. Import-eksport, 
montim te ashensoreve gjermane. Punime Gipsi. Montime 
konstruksione metalike dhe alumini. Ndertime te gjitha 
llojeve. Tregtim dhe montim i dhomave frigoriferike si dhe 
riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe montim i 
rafteve metalike per supermarkete. Linja elektrike, punime, 
riparime, shitje-blerje, gjenerator, riparime, mirembajtje te 
pajisjeve elektro mekanike. Import-Exsport, Instalim, 
Konfigurim, Programim sistemeve CCTV, Telefonise, 
Alarmeve MNZ etj. Punime per ndertim, rikonstruksion te te 
gjitha llojeve. Tregti me shumice dhe pakice te pajisjeve 
elektronike informatike, telekomunikacionit, sisteme 
vezhgimi, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri, UPS , pjese 
te ndryshme kembimi, aksesore, servis te pajisjeve 
elektronike, si dhe tregti me shumice dhe pakice te mjeteve 
kancelarike sherbime te printimit dhe dizanjit. Import 
eksport dhe tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, 
pajisje zyrash e te tjera mjete  pune kancelarike duke 
perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera 
botimi, import eksport dhe tregtim te konsumablave per 
pajisje te ndryshme, tonerave. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga ''Marie Logoresi'' 
Yzberisht ,Tirane nr.pasurie 306/368+3-N1 1052
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7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 2P_KLIMA
E-Mail: platonkoxha@gmail.com  
Telefon: 0695555065  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-790614-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796371-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Objekti .
Objekti ishte            ("Shërbime dhe shitje kondicionerësh.")          u be            ("Shërbime 
dhe shitje kondicionerësh. Riparime elektrike, shitje sistem ngrohje-ftohje. Servise 
hidro-termodinamike, Punime kondicionim-aspirim, hidroteknike, hidraulike, 
pastrim godinash dhe mirembajtja e tyre. Perpunim llamarine. Tregti me pakice dhe 
me shumice. Import-eksport, montim te ashensoreve gjermane. Punime Gipsi. 
Montime konstruksione metalike dhe alumini. Ndertime te gjitha llojeve. Tregtim 
dhe montim i dhomave frigoriferike si dhe riparimi dhe mirembajtja e tyre. Tregtim 
dhe montim i rafteve metalike per supermarkete. Linja elektrike, punime, riparime, 
shitje-blerje, gjenerator, riparime, mirembajtje te pajisjeve elektro mekanike. 
Import-Exsport, Instalim, Konfigurim, Programim sistemeve CCTV, Telefonise, 
Alarmeve MNZ etj. Punime per ndertim, rikonstruksion te te gjitha llojeve. Tregti 
me shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike informatike, telekomunikacionit, 
sisteme vezhgimi, akses kontrolli, sisteme kunder zjarri, UPS , pjese te ndryshme 
kembimi, aksesore, servis te pajisjeve elektronike, si dhe tregti me shumice dhe 
pakice te mjeteve kancelarike sherbime te printimit dhe dizanjit. Import eksport dhe 
tregtim aparaturash te te gjitha llojeve per zyra, pajisje zyrash e te tjera mjete  pune 
kancelarike duke perfshire edhe te gjitha llojet e letres e materiale te tjera botimi, 
import eksport dhe tregtim te konsumablave per pajisje te ndryshme, tonerave. 
Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS).")         

Lista e Dokumenteve:

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925527-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Emri Tregtar ishte            ("PLATON KOXHA")          u be            ("2P_KLIMA")         
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Lista e Dokumenteve:

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981737-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga ''Marie Logoresi'' Yzberisht ,Tirane nr.pasurie 306/368+3-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Marie Logoreci", Ndërtesa nr.15, Hyrja nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:16/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


